
令和 2年 5月 

お客さま各位 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う「御園支店パーソナルプラザ

（御園支店３階）」の営業時間についてのお知らせ 

 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症に関する状況を踏まえ、御園支店パーソナ

ルプラザでは令和 2年 5月 7日（木）から当面の間、営業時間を下記の

通りとさせていただきます。お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、

ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

記 

＜営業時間＞ 

平日 土曜日 休業日 

10 時～17 時 9 時～17 時 
日曜日・祝日（土曜日を除く）・

年末年始等 

※上記の内容につきましては、今後変更となることがございます。その場合には 

ホームページ等でご案内をさせていただきます。 

 

以上 


